ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  _________                                                                             		     №  _____
ст.Нижнебаканская

О внесении изменений в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 17 мая 2019 года № 53  «О размещении нестационарных торговых объектов
на территории Нижнебаканского сельского поселения
Крымского района»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, в целях упорядочения размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли, предупреждения административных правонарушений связанных с соблюдением нормативных правовых актов регулирующих торговую деятельность, создания безопасных условий для обеспечения населения товарами и услугами сезонного ассортимента,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 17 мая 2019 года № 53  «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:
1) пункт 1.4.  приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«1.4..Размещение НТО на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  осуществляется в местах, определенных Схемой размещения нестационарных торговых объектов (далее – Схема), утвержденной постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 3 марта 2020 года № 315».
      2. Специалисту 1 категории администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Ахрютиной Н.Г. обнародовать настоящее решение путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4.Постановление вступает в силу со дня  официального  обнародования.

Глава
Нижнебаканского сельского
поселения Крымского района                                 		                      И.И.Гернеший